ビドーニュース 2021 年 7 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

７月号 2021

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計 21 点の製品を追加していますので、是非

ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

・長沢製作所 抗ウイルス・抗菌仕様レバー「ヴィークリア」シリーズ 計 8 点

   抗ウイルス・抗菌仕様のレバーハンドル(チューブラタイプ)。

・㈱丸喜金属本社 G-490 抗ウイルス O 型ハンドル(25φ)  計 6 点

抗ウイルス仕様のステンレス両面ハンドル。

・FROG「ステンレスプルハンドル 101 型 抗菌タイプ」 計 6 点

抗菌仕様のステンレス両面ハンドル。

・丸喜金属本社「S-966 カウンターヒンジ」 計 1 点

特許を取得している扉の吊り込み作業が容易なカウンタードア用丁番。

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?transactionid=2a3dd91bbeab586685cea649438a64594672f8d9&mode=search&name=%E3%83%B4%E3%82%A3%E3%83%BC%E3%82%AF%E3%83%AA%E3%82%A2
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?transactionid=2a3dd91bbeab586685cea649438a64594672f8d9&mode=search&name=G-490
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?transactionid=2a3dd91bbeab586685cea649438a64594672f8d9&mode=search&name=%E3%82%B9%E3%83%86%E3%83%B3%E3%83%AC%E3%82%B9%E3%83%97%E3%83%AB%E3%83%8F%E3%83%B3%E3%83%89%E3%83%AB101%E5%9E%8B+%E6%8A%97%E8%8F%8C
https://www.bidoorpal.com/products/detail20142.html